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Wszystko zaczęło się w 2004r. Jako młody dwu-

dziestokilkuletni chłopak miałem marzenia i głowę pełną 

pomysłów, aby wystartować ze swoim własnym bi-

znesem. Byłem wtedy absolwentem AWF Warszawa 

oraz kończyłem AKADEMIĘ LEONA KOŹMIŃSKIEGO na 

kierunku ZARZĄDZANIE I MARKETING. Przez większość 

czasu podczas studiów układałem sobie w głowie, 

jak powinna być prowadzona firma, jak nią zarządzać, 

reklamować ,żeby  stworzyć silną, stabilną markę na 

lata. Miałem pomysł, odwagę, determinację, a co naj-

ważniejsze wsparcie najbliższej mi osoby. I to właśnie 

tu chciałem po raz pierwszy wyraźnie podkreślić i jed-

nocześnie przedstawić w tym ważnym dla nas czasie 

20 lat prowadzenia własnej działalności szarą eminen-

cję firmy GIFT STAR moją żonę MAGDALENĘ ZIELIŃSKĄ. 

Osobę, która decyduje w najważniejszych kwestiach, 

kieruje firmą, ma bardzo dużo w sobie mądrości, dzięki 

czemu od 20 lat z powodzeniem jesteśmy na rynku.

Nasza firma niczym drzewo wyrosła z maleńkiego 

ziarenka. Zaczynaliśmy od małych kroków, budowaliśmy 

firmę etapami, kosztowało nas to wiele poświęceń, któ-

re absolutnie były warte, aby być w tym miejscu. Kroki, 

które wtedy postawiliśmy okazały się jedną z lepszych 

decyzji w życiu. Prowadzenie firmy to jest też ogrom-

na odpowiedzialność, ze wszystkim co kryje 

się pod słowem „firma”, czyli najważniejsze 

ludzie – nasi Pracownicy, Klienci, produkty, 

zamówienia itd… Chcielibyśmy podziękować 

wszystkim osobom, z którymi mieliśmy przy-

jemność współpracować. Mamy nadzieję na 

dalszą współpracę z klientami, których zna-

my od lat i zapraszamy do kontaktu z nami 

nowe firmy. 

Duża część branży doskonale zna firmę 

GIFT STAR, ale są też nowe firmy, dla któ-

rych z ogromną przyjemnością opowiem 

teraz trochę więcej czym się zajmujemy. 

Jesteśmy firmą importowo – eksportową. 

W naszej ofercie znajduje się ponad 100 

modeli smyczy reklamowych, taśmy, gumy, 

wstążki oraz wiele innych gadżetów. Posia-

damy własny park maszynowy do produkcji taśm 

i gadżetów wykonywanych metodą sublimacji. Działa-

jąc 20 lat na rynku w branży artykułów reklamowych 

jesteśmy doświadczeni i profesjonalni dzięki czemu 

dostarczamy produkty najwyższej jakości, aby spro-

stać wymaganiom nawet najbardziej skomplikowanych 

zamówień. Każdy Klient, każde zamówienie jest dla 

nas tak samo ważne i dopilnowane na wszystkich eta-

pach zamówienia. Wyprodukowaliśmy miliony metrów 

taśm, zrealizowaliśmy setki tysięcy zamówień i dalej 

czuję radość i wyzwanie z kolejnych realizacji. Pomi-

mo 20 lat na rynku, co chwilę uczymy się czegoś 

nowego, wprowadzamy niestandardowe produkty oraz 

rozwiązania technologiczne w naszej firmy. 

GIFT STAR jest silną i sta-

bilną marką, a to pozwoliło na 

działalność dodatkową, w któ-

rą firma angażuje się i silnie 

wspiera. Jest to moja pasja 

i wielkie spełnienie: POLSKA 

SZKOŁA FUTBOLU. PSF to 

akademia piłkarska stworzona 

z miłości do piłki ojca i syna, 

kiedyś małego chłopca, a dziś 

20-letniego trenera i osoby za-

rządzającej klubem w jednym. 

Od 2012r. trenujemy młodych 

piłkarzy. Jestem dumny z tego 

projektu, a to stało się możli-

we dzięki firmie, która stanowi 

silne zaplecze. GIFT STAR jest 

sponsorem głównym POL-

SKIEJ SZKOŁY FUTBOLU.

Jeszcze raz z ogromną ra-

dością i wdzięcznością dzię-

kuję wszystkim, którzy firmę 

GIFT STAR tworzą i z nami 

współpracują. 

Piotr Zieliński

www.giftstar.pl

20 lat GIFT STAR

q Z BRANZY

http://www.giftstar.pl



